R^espice inimicos meos quo
niam multiplicati sunt: et odio
iniquo oderunt me.

Q^uestodi aiam meā et erue me:
nō erubescā qm̄ sp̄eraui in te.
Iⁿnocētes et recti adheserunt
mihi: quia sus*in*vite.

Lⁱb^rera deus israel: ex omnib^r
tribulationibus suis. ps. lxxv.

T^uadica me dñe qm̄ ego i
innocencia mea ingress^r
sū: nō dñio sperās nō ifirmabor
Proba me dñi et tenta me: vre
renes meos et cor meum.

Q^{m̄} mia tua ante oculos me
os ē: et cōplacui in vitate tua.
Nō sedi cū p̄cilio vanitatis: et
cū iniq̄ geretibus nō introibo.
Odiu ecclesiā malignantiu: et
cum impijs non sedebo.

Lauabo inter inocētes man^r
mea s: et circūdabo altare tuu^r
At audiāt vocē laudis: et dñe.
enarrē vniuersa mirabilia tua.

Oⁿne dileri decorē domus tue
et locū habitatiōis glo:ie tue.
Ne pdas cū ipijs de^raia^r meā
et cū viris sanguinū vitā meā.
In quoꝝ manib^r iniquitates
sūt: dextera eorū repleta ē mus
Ego aut̄ i innocē t̄herib^r.
tia mea ingressus sum: redime
me et miserere mei.

Pes meus stetit in derecto: in
ecclījs bñdicat te dñe. ps. lxxij.

Oⁿus in noīe tuo saluū me
fac: et i vtute tua iudicame
Deus eraudi ofonez meaz: au
ribus p̄cipe verba oris mei.
Q^{m̄} alieni insurrecerūt aduer
sū me: et fortes q̄sierūt aiam me
am: et non proposuerunt dcum
ante conspectum suum.

O^cc^e enim de^r adiuuat me: et
dñs suscep^r est anime mee.

Huerte mala inimicis meis: et
in veritate tua disperde illos.

Voluntarie sacrificabo tibi: et
p̄fitebor: noi tuo dñe qm̄ bonū

Q^{m̄} ex oī tribulatiōe eris (ē.
puisti me: et sup inimicos meos
desperit oculus me^r. Mota q̄
a. lxx. viii. ad pascha loco psal
mi. Cōfitemini. dicis ps. Dñs
regnauit decorē. ps. cxvij.

Oⁿfitemini dño qm̄ bo
nus: qm̄ in sclz mia eius.

Dⁱc^e nūc israel qm̄ bon^r quo
nīa in sclm misericordia eius.

Dⁱc^e nūc domus aaron: quo
nīa in sclm misericordia eius.

Dⁱc^e nūc nūc in sclm misericordia eius.

D^e tribulatiōe inuocaui dñm
et exaudiuit me i latitudie dñs.

Oⁿs mihi adiutor: nō timebo
quid faciat mihi homo.

Oⁿs mihi adiutor: et ego de
spiciā inimicos meos.

B^onū est confidere in dño: q̄
confidere in homine.

B^onū est sperare i dño: q̄
sperare in principib^r.

O^ues ḡetes circuierūt me: et in
noīe dñi q̄ vltus sum in eos.

Q^uicūdātes circūdederūt me
et in noīe dñi q̄a vlt^r sum i eos

Q^uicūdederūt me sicut apes:
et exarserūt sicut ignis i spinis.

et in noīe dñi q̄ vlt^r sum i eos.

T^umpulsus euersus sum ut ca
derē: et dñs suscep^r me.

F^ortitudo mea et la^r mea dñs

et fact^r est mihi in salutem.

D^octor exultationis et salutis: in
tabernaculis iustorum.